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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af
færdigpakkede fødevarer som barer, geler og andre
sportsprodukter på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lagerlokale herunder reoler og gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring og salg, virksomheden har ikke
nogle kritiske kontrolpunkter. Konkret vejledt om tilføjelse af
kategorien "berigede produkter" til risikoanalysen, såfremt
sådanne produkter ønskes markedsført.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for varemodtagelse og opbevaring. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Vejledt generelt om reglerne for
tilsætning af vitaminer og mineraler til fødevarer, herunder at
virksomheden kan tilsætte vitaminer, mineraler og visse andre
stoffer i mængder op til de generelle tilladelser, der står ud for
den relevante produktkategori i bilag 1 i bekendtgørelserne.
Virksomheden skal notificere berigede fødevarer senest
samtidig med markedsføring, notifikationen skal sendes til
Fødevarestyrelsen sammen med orientering om, at
tilsætningen er omfattet af de generelle tilladelser.
Vejledt generelt om regler for ernærings- og/eller
sundhedsanprisninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på
fødevarer i forbindelse med kontrol af aktiviteten samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Barer, geler og øvrige
sportsprodukter fra seneste levering fra 2022, samhandlet fra
Italien.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
(risikooplysninger) der dags dato er opdateret i Fødevarestyrelsens system samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Samhandel og FKM til videresalg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed af fødevarekontaktmateriale.


